PAGE
2

                                                                                                ПРОЕКТ
  СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от «     »   ноября   2015 года                                                                                №

Об избрании заместителя председателя
Сычевской районной Думы пятого созыва

В соответствии со статьей 20.2 Устава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, статьей 15 Регламента Сычевской районной Думы
 Сычевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Сычевской районной Думы Журавлеву Елену Александровну, депутата Сычевской районной Думы пятого созыва.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сычевские вести».
Председатель Сычевской районной Думы                                    М.А.Лопухова